[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023 № 527
с. Нюксеница
О принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

На основании протокола решения жилищной комиссии администрации Нюксенского муниципального округа от 03 ноября 2023 года № 12, в связи с поступившим заявлением и представленными к нему документами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

2.  Пудову Маргариту Павловну, 20.04.1994 года рождения, зарегистрированную по адресу: Вологодская обл., Нюксенский округ, д. Кокшенская, д. 21. Состав семьи – 3 человека.

3. Консультанту отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Нюксенского муниципального округа – Чекаевской Ю.Г внести Пудову М.П. в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрации Нюксенского муниципального округа.

4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев